
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

от 18.03.2025г.  № 07                                                                                                  с. Шумово 

 

О корректировке документации по планировке 

территории для размещения линейного объекта 

«Газоснабжение жилых домов в д. Сафоново, 

с. Устьянцево, с. Якупово Красноармейского 

района Челябинской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

инициативой Управления строительства и инженерной инфраструктуры 

администрации Красноармейского муниципального района по корректировке 

документации по планировке территории,  

Совет депутатов Шумовского сельского поселения Красноармейского 

муниципального района 

РЕШАЕТ: 

 

1. Управлению строительства и инженерной инфраструктуры 

администрации Красноармейского муниципального района выполнить 

корректировку проекта планировки и проекта межевания территории для 

размещения линейного объекта: «Газоснабжение жилых домов в д. Сафоново, 

с. Устьянцево, с. Якупово Красноармейского района Челябинской области», 

утвержденного Решением Совета депутатов от 13.08.2024 № 14. 

2. Направить главе Шумовского сельского поселения и председателю 

Совета депутатов Шумовского сельского поселения откорректированный 

проект планировки и проект межевания территории в целях организации 

публичных слушаний или общественных обсуждений и принятия Решения об 

его утверждении. 

3. Настоящее решение направить главе Шумовского сельского 

поселения для подписания и обнародования. 

 

 
Председатель Совета депутатов 
Шумовского сельского поселения                                                        А.З. Амонова 
 
 
 
 
 
Глава Шумовского сельского поселения                                            В.Ф. Докунин 
 
 
 


